
Contacto

Teléfono +34 962798282
Fax +34 962792573
Correo Electrónico contratacion@lliria.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46160) Llíria España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 4569S/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-09-2024
a las 14:24 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Llíria
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.lliria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f70mNnaekywQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de una licencia de ORACLE 19C DATABASE STANDARD edition 2
para 1 procesador y de la licencia de actualización de SOFTWARE y soporte para 4 años.

Suministro de una licencia de ORACLE 19C DATABASE STANDARD edition 2 para 1 procesador y de laDescripción 
licencia de actualización de SOFTWARE y soporte para 4 años.
Valor estimado del contrato 33.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 39.930 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.000 EUR.

Clasificación CPV
48611000 - Paquetes de software de bases de datos.
72268000 - Servicios de suministro de «software».

Plazo de Ejecución
4 Año(s)

Observaciones: Sin posibilidad de prórrogas. El suministro de la licencia deberá realizarse en un periodo no superior
a 1 mes tras la notificación de la adjudicación del contrato.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.lliria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=f70mNnaekywQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Mayor 4

Precio de la oferta más baja 23.494 EUR.
Precio de la oferta más alta 28.540,73 EUR.

Ofertas recibidas 6
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

LYNX VIEW SL
NIF B54727367
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

CAMPUS OESTE UA. EDIF. PARQUE CIENTIF. A
(03690) SANT VICENT DEL RASPEIG - ALICANTE España

Contacto

Teléfono +34 965045034
Correo Electrónico info@lynxview.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.494 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.426,53 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 4569S/2024
Fecha de Formalización 06/09/2024

Contrato

Certificado acuerdo JGL adjudicacion.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6nU
6qS5tHrptEud91sWxR6LhyhNOcQorK2KcQmG6Vw8TCx4cjUasgxCqlVGXSsCixqmrJ3XUaAP8rcwEA7AGv3n8tcuHeSBow
Aisu1vhDyYC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Motivación

Motivación Mejor calidad - precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Llíria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=cP6MbimOFvC6Ktl5hbg1i9YhN3rU%2BPOaxvKbGzXLKt25ScBBHNdvz5XesLp9daZ5CLTDrXD3lQJCJKClxXU3wfRGKSt%2BE17pecLz2T8Ulxm1aXEvq3KHa/AEHgtDrQw0&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6nU6qS5tHrptEud91sWxR6LhyhNOcQorK2KcQmG6Vw8TCx4cjUasgxCqlVGXSsCixqmrJ3XUaAP8rcwEA7AGv3n8tcuHeSBowAisu1vhDyYC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6nU6qS5tHrptEud91sWxR6LhyhNOcQorK2KcQmG6Vw8TCx4cjUasgxCqlVGXSsCixqmrJ3XUaAP8rcwEA7AGv3n8tcuHeSBowAisu1vhDyYC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=6nU6qS5tHrptEud91sWxR6LhyhNOcQorK2KcQmG6Vw8TCx4cjUasgxCqlVGXSsCixqmrJ3XUaAP8rcwEA7AGv3n8tcuHeSBowAisu1vhDyYC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Dirección Postal

PLAZA MAYOR, 1
(46160) LLIRIA España

(46160) LLIRIA España

Presentación de recursos

M.I. AYUNTAMIENTO DE LLIRIA

Proceso de Licitación

Abierto simplificado (159.6 LCSP)
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aCP32tekhlYeC9G JQOEBkQ%3D%3D

ID 0000014142285 |  2024-000962766 | mié, 11 sep 2024 14:24:59:186 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
161729750201873090376091278911272378841 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=aCP32tekhlYeC9GJQOEBkQ%3D%3D

